
Här finner du information om mig och min verksamhet:

Namnet "Pedagogdoktorn" kommer från rubriken som användes på en serie krönikor i tidningen 
Personal. Under tre år skrev jag om pedagogik i den tidningen samt senare i Personal & 
Ledarskap.

NÅGOT OM MIN BAKGRUND:
Jag är fil dr i pedagogik (Uppsala universitet, 1976) med skolan och inlärning som mitt speciella 
intresseområde. Jag kommer ursprungligen från USA där jag först läste historia och sedan 
pedagogik. Jag kom till Sverige 1971. Vi har tre söner, alla i mediabranschen; två är filmredigerare 
och en är fotograf. 1997 blev jag utsedd till Sveriges första "Anti-Jante" av framtidskonsultföretaget 
Kairos Future. Detta har lett till en serie roliga föreläsningar under namnet "Avskaffa Jante-lagen".

Jag har publicerat drygt 40 böcker. Jag har även publicerat åtskilliga artiklar om inlärning, 
påverkan, värderingar och kommunikation. Jag försöker alltid att skriva praktiska, användbara, 
lättlästa böcker som innehåller goda exempel, begripliga modeller samt underlag för diskussioner.

Mina föredrag och kurser är mycket interaktiva. Jag älskar stora grupper och är bra på att knyta 
ihop teori med praktiska exempel. Allt oftare gör jag live intervjuer på scen och jag håller på att 
samla på mig ett förråd av inspelningar från klassrum och andra typer av intervjuer.

Det var en spännande utmaning att gå från teori till praktik, vilket jag gjorde när jag blev rektor i 
oktober 1998. Jag har verkligen fått uppleva att teori och praktik hör ihop, och varje dag har jag lärt 
mig mera om demokrati, kommunal förvaltning, personalpolitik, konflikthantering och så förstås om 
inlärning och pedagogik. Nu är jag tillbaka i min gamla roll som föreläsare, kursledare och 
författare. Jag har även under en period varit förtroendevald inom Örebro kommun. Numera bor 
jag utanför Sigtuna.

Så fort jag får tillfälle uppträder jag som Dr John. Som Dr John (ungefär som den gode Dr Phil) 
intervjuar jag ungdomar och vuxna kring deras livsval och yrkesval. - "Nå, vad vill du bli när du blir 
stor?" Det blir ofta magiska stunder och detta vill jag göra oftare. 

Jag är en praktisk, vardagsnära teoretiker och utvecklingsoptimist. Det finns mycket att göra för att 
göra vår värld ännu mer uppmuntrande. "Empowerment" är mitt livstema, och alla mina böcker, 
kurser och föredrag har som syfte att främja diskussion om utveckling och känslan att man kan 
påverka sitt eget liv och sin egen arbetssituation.

På denna webplats ser du ett urval av mina böcker, föreläsningar och kurser. Ta gärna kontakt. 

Med vänlig hälsning 
John Steinberg
john@steinberg.se

Om John Steinberg

mailto:john@steinberg.se
mailto:john@steinberg.se

